OHEBHU U3BELLUTAJ

Edit

MpomeT cpencraBa

Byuetcku pauyH: 840-782661-30

Crambe npeTxoaHor aaHa:

N3Bop cpencrasa
CpeactBa 3a pag
CpepncrtBa 3a npeBo3
MaTtepwujan 3a gujanuay
JlekoBu 3a gujannay
EHepreHTn

JlekoBu

JlekoBu BaH nucTe nekosa
JlekoBwu ca L nucrte
CpepacTea 3a ucxpaHy

KpB 1 nabunHu npogykTu og KpBu

CpeacTsa 3a caHUTETCKN 1 nabopaTtopujckn maTtepujan

CpeqncTBa 3a uHBanuae

OcTtanu matepwmjanHn TpowkoBm HakHage 3a ycnyre koje BpLumn

M

OcTanu maTepwjanHu TpoLKoBKU HakHage 3a ycnyre Koje BpLum

M

OcTtanu matepujanHun TpowkoBu HakHage 3a ycnyre Koje BpLuu

YT
CpepncrtBa 3a ncxpaHy
YKynHo:

Crame cpeacTaBa Ha AaH:

Mpunwue
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

HDatym:
11.06.2020

502.151,41
Wcnnate
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

5.672,75

38,44

20,00

0,00
5.731,19
496.420,22
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